

Ejendomsselskabet JL ApS

Jagtvej 27, 2680 Solrød Strand
CVR-nr. 35 38 51 50

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. april 2025

Johnny Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet JL ApS
Jagtvej 27
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 35 38 51 50
Stiftet: 25. juni 2013
Kommune: Solrød
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Johnny Pedersen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et resultat på kr. 366.366, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.231.067. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.239.541	979.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-314.900	-317.131
Driftsresultat		924.641	662.028
Andre finansielle indtægter		14.673	21.106
Øvrige finansielle omkostninger	1	-487.057	-368.403
Resultat før skat		452.257	314.731
Skat af årets resultat	2	-85.891	-69.254
Årets resultat		366.366	245.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		366.366	245.477
I alt		366.366	245.477

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
Investeringsejendomme		16.598.529	16.913.429
Materielle anlægsaktiver		16.598.529	16.913.429
Anlægsaktiver		16.598.529	16.913.429
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.072	126.025
Andre tilgodehavender		0	13.618
Periodeafgrænsningsposter		8.137	29.261
Tilgodehavender		399.209	168.904
Likvide beholdninger		222.597	442.241
Omsætningsaktiver		621.806	611.145
<hr/>			
Aktiver		17.220.335	17.524.574
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.151.067	5.784.701
Egenkapital		6.231.067	5.864.701
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		35.955	29.039
Hensatte forpligtelser		35.955	29.039
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		5.192.254	5.487.363
Selskabsskat		78.975	47.366
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.271.229	5.534.729
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		309.055	323.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.175	28.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.134.885	5.523.302
Selskabsskat		47.366	104.346
Anden gæld		20.603	16.978
Deposita		110.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.682.084	6.096.105
Gældsforpligtelser		10.953.313	11.630.834
<hr/>			
Passiver		17.220.335	17.524.574
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	5.784.701	5.864.701
Forslag til resultatdisponering		366.366	366.366
Egenkapital 30. september 2024	80.000	6.151.067	6.231.067

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	207.237	157.786
Finansielle omkostninger i øvrigt	279.820	210.617
	487.057	368.403

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	78.975	47.366
Regulering af udskudt skat	6.916	21.888
	85.891	69.254

3 Langfristede gældsforpligtelser	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
kr.				
Gæld til realkreditinstitutter	5.501.309	309.055	3.956.034	5.810.363
Selskabsskat	78.975	0	0	47.366
	5.580.284	309.055	3.956.034	5.857.729

4 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JPE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.501, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 14.272.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 800, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.048. Ejerpantebrevet henligger i selskabets besiddelse.

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
